DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MULHER IDOSA E A
VIOLÊNCIA SEXUAL NO BRASIL: REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de MARCIA
MARIA DE JESUS, DANIELLE CHIANCA DE MORAES MENDONÇA RODRIGUES, DIONE
MARQUES FIGUEIREDO GUEDES PEREIRA, THEREZINHA DE ARAÚJO LEITE, MARIA
VICTORIA CARDOSO DA SILVA, CECÍLIA DANIELLE BEZERRA OLIVEIRA, foi publicado
nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102056

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102056